

2016-cı ilin 05-06 aprel tarixlərində Bakı şəhərində Azərbaycan Respublikası Auditorlar Palatasının 20 illik yubileyinə həsr olunmuş tədbir və «Müasir şəraitdə auditin tənzimlənməsinin aktual problemləri» mövzusunda beynəlxalq elmi-praktik konfrans keçirilmişdir

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ PREZİDENTİ

Azərbaycan Respublikası Auditorlar Palatasının kollektivinə və üzvlərinə

Azərbaycan Respublikasının bazar infrastrukturunu sistemində özünəməxsus yerini olan və şəffaflığın təmin edilməsində əvəzsiz rol oynayan Auditorlar Palatasının 20-ci ildönümünü münasibətilə sizə səmimi qəlbədən təbrik edir, ölkəmizin iqtisadi güdrətinin və potensialının artması naminə səmərəli fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayıram.

Ünvanlı lider Heydər Əliyevin adı ilə bilavasitə bağlı olan müstəqil auditin ölkəmizdə formalaşdırılması və onun normativ hüquqi bazasının yaradılması qısa zaman kəsiyində maliyyə nəzarətinin bu müstəqil növünün uğurlu inkişafına imkan yaratmışdır. Ölkəmizdə auditor fəaliyyətinin dövlət tənzimlənməsi Auditorlar Palatası tərəfindən həyata keçirilir. Auditorlar Palatasının fəaliyyəti dövründə ölkədə beynəlxalq audit standartlarının tətbiqi reallaşdırılmış, daxili audit xidmətinin korporativ idarəetmə sistemini ayrılmaz elementinə çevrilməsi, auditorların fəaliyyətinə effektiv nəzarətin qurulması sahəsində xeyli iş görülmüşdür. Palata beynəlxalq və regional peşə qurumlarında, o cümlədən Beynəlxalq Mühasiblər Federasiyası kimi çox nüfuzlu bir təşkilatda ölkəmizi layiqincə təmsil edir.

Büdcə xərclərinə nəzarət və maliyyə intizamını gücləndirmək, gəlirlərdən səmərəli istifadəni təmin etmək cəmiyyəti dəm qayğılarından məsələlərdəndir. Şəffaflıq olmadan qazanılan iqtisadi uğurların davamlılığını və sosial rifahı təmin etmək mümkün deyildir. Əldə olunan iqtisadi nailiyyətlər və sosial tərəqqi müddət Heydər Əliyev tərəfindən əsası qoyulan və hazırda uğurla davam etdirilən strategiya nəticəsində mümkün olmuşdur. Çox xoşdur ki, Azərbaycanın inkişafı kimi qəzandığı iqtisadi uğurlar və hazırda həyata keçirdiyimiz islahatlar dünyanın nüfuzlu maliyyə qurumları tərəfindən dəyərləndirilmişdir. Bu isə öz növbəsində, bizim hər birimizdən daha şəffaf və səmərəli işləməyi tələb edir. Şəffaflıq, eyni zamanda, korrupsiyaya qarşı mübarizədə nəzarət orqanlarının işini asanlaşdırır.

Dövlət orqanlarının həyata keçirdiyi nəzarət yanaşması, ictimai nəzarətin, o cümlədən müstəqil auditin rolu gələcəkdə artar. Müstəqil audit maliyyə və vergi intizamının gücləndirilməsində, vəsaitlərin faydalınalınma uyğun və qənaətlə xərclənməsində əşkarlığı təmin edən əsas vasitələrdən biridir. Eyni zamanda, yeni dövrün çağırışlarına nəzərən alaraq, iqtisadi islahatların indiki mərhələsində audit sistemini yenidən qurmaq, onun təsirliliyini artırmaq və beynəlxalq ələmə inteqrasiyasını gücləndirmək sahəsində çox iş görülməlidir.

Əminəm ki, Auditorlar Palatası bundan sonra da özünün səmərəli fəaliyyəti ilə ölkəmizdə müstəqil auditin inkişaf və tərəqqisinə, şəffaflığın təmin edilməsinə və daha da artırılmasına öz töhfəsini verəcəkdir.



Sənədlər və vətəndaşların müraciətləri ilə işləyib

İlham Əliyev

Bakı şəhəri, 22-28 aprel 2016-cı il



xüsusi əhəmiyyət kəsb edir və bu baxımdan da audit həmin vəzifələri uğurla yerinə yetirilməsində ön sıralarda olmalıdır".

Azərbaycan Respublikasının Auditorlar Palatası yaradıldığı ildən başlayaraq qanunvericiliklə müəyyən olunmuş qaydada müəfəvən qorunması istiqamətində prinsipial mövqeyə əsaslanan fəaliyyətini bu gün də davam etdirir. Bu məqsəddə 2016-cı il 05 aprel tarixində Auditorlar Palatasının fəaliyyətini tənzimləyən 20 illiyinə həsr olunmuş yubiley tədbiri və tədbir çərçivəsində «Müasir şəraitdə auditin tənzimlənməsinin aktual problemləri» mövzusunda beynəlxalq elmi-praktik konfrans keçirilmişdir.

Konfransda Auditorlar Palatasının əməkdaşlığı etdiyi yerli qurumların, Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin, Milli Məclisin, Vergilər Nazirliyinin, Maliyyə Nazirliyinin, Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin, Aila, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin, Dövlət Sığortası Komissiyasının, Sığortanın, Hesablaşma Palatasının, Dövlət Statistika Komitəsinin, Bakı Dövlət Universitetinin, Azərbaycan Dövlət Universitetinin, Azərbaycan Turizm və Menecment Universitetinin, Azərbaycan Kooperasiya Universitetinin, Qafqaz Universitetinin, Bakı Dövlət Universitetinin, Türkiyə, Polşa, Rumınyası, Monteneqro, Qazaxıstan, Gürcüstanın audit və mühasibatçılıq qurumlarının təmsilçiləri, ölkəmizin hökumət və qeyri-hökumət təşkilatlarının, özəl sektorun, elmi-tədqiqat institutlarının, Azərbaycanın müəssisələri nümayəndələri iştirak etmişdir.

Tədbir iştirakçıları «Fəxri Xiyabən» da xalqımızın ümummilli lideri, müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu Heydər Əliyevin məzəni ziyarət etmişlər.

«Park Inn» otelində keçirilən tədbiri giriş sözü ilə Auditorlar Palatasının sədri, iqtisad elmləri doktoru, professor Vahid Novruzov açmışdır. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirildikdən sonra isə Audi-

torlar Palatasının yaradılmasının 20-ci ildönümünü münasibətilə Prezident İlham Əliyev Palatasının kollektivinə və üzvlərinə ünvanlanmış təbrik məktubunu, həmçinin Auditorlar Palatası üzvlərinin «Tərəqqi» mədali ilə təltif edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev 4 aprel 2016-cı il tarixli Sərəncamı oxunmuşdur.

Auditorlar Palatasının sədri Vahid Novruzov Palatasının fəaliyyət istiqamətləri barədə geniş məlumat verərək qeyd etmişdir ki, Azərbaycanda auditor xidmətinin inkişafı və tətbiqinin genişləndirilməsi son dövrlərdə qəbul edilən və uğurla yerinə yetirilən bir sıra mühüm dövlət proqramlarına müstəqil auditin vacib problemlərindən biri kimi qeyd edilmişdir. Auditorlar Palatası 20 il ərzində auditin tətbiqi və yayılması istiqamətində bir çox işlər görmüş, o cümlədən, auditor dair 46 kitab, 43 Milli audit standartları, Beynəlxalq Audit Standartları - 2 nəşr, «Audit. Qanunvericilik və normativ sənədlər» toplusu - 8 cildə, «Səhavi auditorların aparılmasına dair proqramlar» - 4 nəşr hazırlamış, iqtisadiyyat və audit jurnalını təsis etmiş, 20-dən çox Beynəlxalq elmi-praktik konfrans, simpozium, forum, 18-i regionlarda olmaqla 100-dək seminar və dəyirmi məsa, həmçinin auditor xidməti bazasının genişləndirilməsi, auditin həcminin və keyfiyyətinin yüksəldilməsi, peşəkər auditor kadrlarının hazırlanması sahəsində kompleks tədbirlər həyata keçirmişdir. Auditorlar Palatası yaradıldığı ildən başlayaraq qanunvericiliklə müəfəvən qorunmuş qaydada müəfəvən qorunması istiqamətində prinsipial mövqeyə əsaslanan fəaliyyətini bu gün də davam etdirir. Otun dövrdə Auditorlar Palatası 7 dövlət orqanının iştirakçısı olmuş və üzərinə düşən vəzifələri tam yerinə yetirmişdir. V.Novruzov qeyd etmişdir ki, MDB məkanında ilk dəfə Azərbaycan Beynəlxalq Daxili Auditorlar İnstitutunun regional bölməsi təsis edilmişdir. Sonradan müstəqil instituta çevrilən Azərbaycan Daxili Auditorlar İnstitutu Avropa və Asiya Konfederasiyalarının üzvlüyünə Auditorlar Palatasının dəstəyi ilə nail olmuşdur.

Sonra Auditorlar Palatasının 20 illik yubileyinə həsr olunan sənədli film nümayiş etdirilmişdir.

Sənədli film nümayişinə başa çatdıqdan sonra Auditorlar Palatasının 20 illik yubileyi ilə əlaqədar təbriklər səslənmişdir. İlk təbrikli Milli Məclisin iqtisadi siyasət, sənaye və sahəkarlıq komitəsinin sədri, akademik Ziyad Səmədzadə çıxış edərək bildirmişdir ki, yaradılmasının 20 illiyini qeyd edən Auditorlar Palatası bu dövrdə milli audit sistemini bərqəvar etmiş, şəffaflığın artırılması, korrupsiyaya qarşı mübarizə, bütüvlükdə ölkə iqtisadiyyatının inkişafında auditin rolunun yüksəldilməsində yaxından iştirak etmişdir. İqtisadiyyatımız davamlı inkişafı nəticəsində maliyyə hesababığında şəffaflığın təmin olunması sahəsində maliyyə nəzarətinin, eləcə də müstəqil auditin qarşısında qoyduğu öhdəliklər uğurla yerinə yetirilir.

Azərbaycan Kooperasiya Universitetinin rektoru, Milli Məclisin deputat Eldar Qulliyev bildirmişdir ki, ötən dövrdə Auditorlar Palatası böyük inkişaf yolu keçərək bir çox uğurlara imza atmışdır. Azərbaycanda bazar iqtisadiyyatının təşəkkül tapdığı ilk illərdə ölkənin sistemini vacib tərkib hissəsi olan audit institutunun inkişafına dəyərli töhfələr vermişdir. Audit sahəsində mövcud beynəlxalq standartların tətbiqi, auditin normativ hüquqi bazasının təkmilləşdirilməsi sahəsində sənəblə işlər görülmüş, kadrların peşəkərli potensialının, auditor xidmətinin keyfiyyətinin yüksəldilməsi üçün lazımi tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Avropa Mühasiblər və Auditorlar Federasiyasının (EFAA) prezidenti Bodo Rixardt Azərbaycan Respublikası Auditorlar Palatasının öz fəaliyyətində böyük uğurlara imza atdığı qeyd etmişdir.

B. Rixardt bildirmişdir ki, rəhbəri olduğu qurum ilə Auditorlar Palatası arasında mühüm əlaqələr qurulmuşdur. Beynəlxalq Standartların tətbiqi sahəsində Azərbaycan Respublikasının Auditorlar Palatası böyük işlər görmüş və qeyd edilən əlaqələr baxımından bu işlərin önəmi böyükdür.

2016-cı ilin 05-06 aprel tarixlərində Bakı şəhərində Azərbaycan Respublikası Auditorlar Palatasının 20 illik yubileyinə həsr olunmuş tədbir və «Müasir şəraitdə auditin tənzimlənməsinin aktual problemləri» mövzusunda beynəlxalq elmi-praktik konfrans keçirilmişdir



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI

Azərbaycan Respublikasının Auditorlar Palatası üzvlərinin "Tərəqqi" medalı ilə təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndinə uyğun olaraq qərar alınır:

Azərbaycan Respublikası Auditorlar Palatasının yaradılmasında 20 illik yubileyi ilə əlaqədar, ölkənin auditor sistemini inkişafdırmağa xüsusi töhfə verən Palatasın əməkdaşları üzvlər "Tərəqqi" medalı ilə təltif edilsinlər.

- Əkbərov Məmməd Rəşad oğlu
- Rəhmanov Nəzirov Rəşad oğlu
- Agayeva Yelena Yevgenyevna
- Rəşadov Əhmədov Balaxa oğlu
- Cafarov Albay Müslim oğlu
- Əliyev İsmayil Məhdiyev oğlu
- Əliyev Fərid Fəyruz oğlu
- Gölməmmədov Səbuhi Yediyar oğlu
- Rəhmanova Nəzirov Məmməd qızı
- Rəhmanov Vəli Rəşad oğlu
- Səltənkova Günel Məhriban qızı
- Təimov Nəcəf Muxəmməd oğlu
- Vəliyev İqbal Əfəndi oğlu



İlham Əliyev
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 4 aprel 2016-cı il
N 1978

(Bax. səh. 6)

Sonra Azərbaycan Respublikasının Hesabatları Palatasının sədri Vüqar Gölməmmədov qeyd etmişdir ki, Auditorlar Palatasının yaranması Azərbaycan iqtisadi sahədə köklü islahatların aparıldığı dövrə təsadüf edirdi. Palata fəaliyyəti dövründə milli audit sisteminin formalaşması sahəsində fundamental işlər görülmüş, audit xidmətinin əhatə dairəsi genişləndirilmiş, iqtisadiyyatın inkişafında, şəffaflığın təmin olunmasında, korrupsiyaya qarşı mübarizədə əvəzsiz rol oynamışdır.

Auditorlar və Mühəsiblər Federasiyasının icraçı direktoru Lavrenti Çumburizadə, Bakı Dövlət Universitetinin rektoru Əbel Məhərrəmov, Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin prorektoru Dəmid Bağirov, Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin müavini İqbal Rəhmanov, "Ernst&Yanq holdings" (SİAyE)



V. Gölməmmədov vurğulamışdır ki, Auditorlar Palatasının Azərbaycan üçün peşəkar auditor kadrlarının hazırlanması və onların peşə-ihtisas səviyyəsinin artırılması sahəsində əldə etdiyi nailiyyətlər, bir sıra ölkələrin maliyyə nəzarəti qurumları ilə yaradığı əlaqələr, mütorəqəli dünya təcrübəsinin öyrənilməsi və ölkəmizdə tətbiqi sahəsində gördüyü işlər təqdirəlayiqdir.

B.V.I* şirkətinin Azərbaycan Respublikasında filialının idarəedici partnyoru İqbal Vəliyev və başqaları çünəzər əməliyyat bildirmişlər ki, Auditorlar Palatası Azərbaycanda davamlı inkişaf və yüksək sosial səviyyəsinə hədəflənən inkişaf konsepsiyasının həyata keçirilməsinə bundan sonra da öz töhfəsini verməkdə davam edəcəkdir.

Konfransın ikinci hissəsi öz ismini plenar iclasla davam etdirmişdir. İkinci Beynəlxalq Mühəsiblər Federasiyasının (IFAC) prezidenti xanım Oliviya F. Kirtleyin "Auditorların və Mühəsiblərin firdaqlıq və korrupsiya halları ilə mübarizədə rolü" mövzusunda olan video məruzəsi ilə bəslənmişdir. Həmin məruzəni oğduğı kimi oxuyanların nəzərinə çatdırılması üçün təqdim edirik.

Hörmətli qonaqlar, xanımlar və baylar, İlk öncə Azərbaycan Respublikasının Auditorlar Palatasının prezidenti və üzvlərinə 20 illik yubiley münasibətilə təbriklərimizi çatdırmaq istəyirəm. Bu gümüşü 20 illik yubiley dövründə, Beynəlxalq Mühəsiblər Federasiyasının adından mən keçirdiyiniz beynəlxalq konfransda iştirak etmək fərsətindən böyük məmnuniyyətlə istifadə edirəm.

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ PREZİDENTİ ZATI-ƏLİƏRİ CƏNAB İLHAM ƏLİYEVƏ

Hörmətli cənab Prezidenti Zati-əlləri

Biz - Azərbaycan Respublikası Auditorlar Palatasının fəaliyyəti başlanmasından 20 illiyinə həsr olunmuş "Müasir şəraitdə auditin tənzimlənməsinin aktual problemləri" mövzusunda beynəlxalq elmi-praktik konfransın iştirakçısı, dərin razılıq hissi ilə qeyd etməyə özümü borc bilirəm ki, Azərbaycan xalqının uğurlu lideri Heydər Əliyev tərəfindən müəyyən edilmiş demokratik, dünyəvi dövlət quruluşu və bazar prinsiplərinə əsaslanan sosial-iqtisadi inkişaf siyasəti Sizin rəhbərliyiniz altında uğurla davam etdirilir. Bu siyasət Azərbaycan Respublikasının regionda idarəvi cəhətdən və dünya təsərrüfatı sisteminə uğurla inteqrasiya etməsi istiqamətində mühüm zəhmət gətirmişdir.

Bunun nəticəsində ölkənin iqtisadi qüdrətinin daha da artırılması, regionların, qeyri-neft sektorunun və sahəkarlığın inkişaf etdirilməsi, istehsal və infrastrukturun müasir tələblərə uyğun yenidən qurulması; xalqın rifah halının yaxşılaşdırılması istiqamətində mühüm nailiyyətlər əldə edilmişdir.

Bütün bunların müqabilində maliyyə-iqtisadi fəaliyyətdə şəffaflığı artırmaq və korrupsiyaya qarşı mübarizənin gücləndirilməsi daim diqqət mərkəzində saxlanmaq, pul vəsaitlərinin təyinatına görə istifadə olunmasını təmin etmək, xərclərin səmərəsini yüksəltmək bəzədə müxtəlif səviyyələrdə vərdişiniz tövsiyə və göstərişlər müasir şəraitdə son dərəcə böyük aktuallığı kəsb edir.

Qayd etmək xoşdur ki, bütövlükdə Azərbaycan Respublikası qlobal bəhrəni kəfayət qədər hazırlığı qarşılıqda, yaradılmış ixtisaslı vəsaitlə ehtiyatları iqtisadiyyatın yüksək maliyyə dayanıqlılığını təmin etmişdir.

Azərbaycan Respublikasının paytaxtı Bakı şəhərində keçirilən beynəlxalq konfrans da əvvəl məqsədi dünyada sivil maliyyə nəzarəti kimi tanınan auditin müasir dövrdə tənzimlənməsinin aktual problemlərini təhlil etmək, yeni iqtisadi-maliyyə mühitində şəffaflığın artırılması və korrupsiyaya qarşı mübarizədə həyata keçirilən tədbirlər sisteminə auditin rolü və əhəmiyyəti sahəsində peşəkar müzakirələr aparmaq, beynəlxalq təcrübə nəzərə alınmaqla müvafiq insitrusional mexanizmlərin fəaliyyətini təkmilləşdirməsi istiqamətində diqqətləndirmək şəffaflığın artırılması ilə bağlı əlavə qanunvericilik aktlarının qəbulunu və icrasına nail olmaq, audit və hesabatlı sahədə beynəlxalq standartları tətbiq etmək, məarifləndirmə və əməkdaşlıq real nəticələr əldə etməkdir.

Qeyd etmək ki, əsasən Azərbaycan xalqının uğurlu lideri Heydər Əliyev maliyyə nəzarəti siyasəti təşkil edən güclü tənzimlənməsinin Azərbaycan modeli xarici peşəkar qurumlar tərəfindən tanınması və tənzimlənmənin peşəkar orqana həvalə edilməsi yolu ilə müstəqilliyin təmin olunması beynəlxalq audit praktikası üçün böyük maraqlı kəsb etməkdədir. Konfrans iştirakçıları tərəfindən göstərilən ki, bir çox ölkədə ölkələrin özləri Azərbaycan auditin tarixi - ölkədə vətəndaş cəmiyyətinin quruluşunun və peşəkar qurumların dövlət orqanları ilə uğurlu əməkdaşlığının nümunəsidir.

Məhərrəm cənab Prezidenti!

Azərbaycan auditorları Sizin audite diqqət və qayğınıza daim hiss edirlər. Auditorlar Palatasının mühüm dövlət proqramlarının icrasına cəhd edilməsi, auditin inkişafına istiqamətlənmiş çoxsaylı qanunvericilik aktlarının qəbul edilməsi yüksək qiymətləndirilir.

Bu fikirdəyik ki, Azərbaycan təbiiq edilən və uğurla həyata keçirməkdə olduğunuz iqtisadi siyasətin həyatlıq, alternativliyini göz önündədir. Son illərin təcrübəsi göstərir ki, Azərbaycanın səcdiyi siyasət uğurlu və dözgündür. Ümidvərlik ki, bu siyasət gələcəkdə də Azərbaycanı böyük nailiyyətlər bəxş edəcəkdir.

Müraciət «Müasir şəraitdə auditin tənzimlənməsinin aktual problemləri» beynəlxalq elmi-praktik konfransında qəbul edilmişdir

Bakı şəhəri, 5 aprel 2016-cı il

Eyni zamanda «Auditorların və mühəsiblərin firdaqlıq və korrupsiya halları ilə mübarizədə rolü» nu konfransın mövzusu kimi seçməyinizi çox yüksək qiymətləndiririk. Güclü, önəmli mühəsib peşəsi icfəməyinizin firdaqlıq və korrupsiya ilə bağlı məsələlərə maraqlı gəlməsinə və bunlarla mübarizədə aparmasına xidmət edir. Mən Azərbaycan Respublikasının Auditorlar Palatasının və sizin hər biriniz peşə nüfuzunun artırılması, Azərbaycanın önəmli beynəlxalq standartlarına uyğunlaşması, global iqtisadiyyata inteqrasiya etməsi və korrupsiya ilə mübarizədə səhərlərində gördüyünüz işləri alqışlayıram. Deyildiyi kimi, korrupsiya inkişafı və sağlamlıq idarəetməsinin təminatıdır. Dünyaya Bənklin prezidentin inkişaf edən ölkələrdə korrupsiyanı iticəməyən bir nömrəli dövrəmi kimi qələmə verir. Bu yaxınlarda Transparency International korrupsiyanın bütün dünyaya ziyan vurmaması qeyd etmişdir. Global Studies bildirir ki, korrupsiya iqtisadi notionalar, inkişaf və artıma şiddətli təsir göstərir. Korrupsiya yoxsulluğun azaldılmasına və çox vəsait infrastrukturunun inkişafına mane olur. Onu da unutmaq olmaz ki, korrupsiya global bir problemdir və yalnız inkişaf edən ölkələrdə əldə deyildir. İstər Azərbaycan, istərsə də Amerikada inkişaf bütün mühəsiblər bir-

bir yerdən nəzərdən keçirildiyi audit və hesabat standartları hər ilin sonunda qüvvəyə minir. Yeni standartların məqsədi inamı artırmaqdır. Onlar icmalı maraqlara xidmət edir. Bundan əlavə, BMF firdaqlıq və korrupsiya ilə mübarizədə "Dövlət sektorunda səmərəli idarəetmə" adlı beynəlxalq çarçığı sənədi olan vəsait işləyib hazırlanmış və təqdim etmişdir. Bu vəsait dövlət sektorunda səmərəli idarəetmənin təkmilləşdirilməsi və həvəslandırılmasına kömək məqsədilə BMF və Dövlət icması maliyyə və uçot institutu tərəfindən birgə işləyib hazırlanmışdır. BMF-nin "Effektiv davranış qaydalarının müəyyən edilməsi və işlənilib hazırlanması" adlı digər nəğni təqdimatları etdik qaydalar əsaslanan mədəniyyəti təşviq etməyə və davranış qaydalarını müəyyən etməyə və işləyib hazırlanmağa köməkçi vasitədir. BMF-nin "Global bəliq qapısı" adlı, o cümlədən, maliyyə hesabatlılığında firdaqlıq qaydaları mübarizədə üçün geniş resursları mövcuddur. Mahlumdur ki, biznes sahəsində rəhbərlik üçün maliyyə hesabatlılığında firdaqlıq qaydaları ilə bağlı vacib addım etdik davranışları və düzgün davranışlara dəyər verən korporativ mədəniyyətin qurulmasıdır. Bir vaxt firdaqlıq və korrupsiya o qədər yayılmışdı ki, onlarla mübarizə aparmaq demək olar ki, qeyri-mümkün idi. Sadəm ki, Azərbaycan Respublikasının Auditorlar Palatası Qərbi Şərqi Şərqi arasındə rəhbərlik rolünü icra edərək peşəkarlar arasında əlaqə yarıdıraraq, şəffaflığın artırılması və korrupsiya ilə mübarizədə yolları bəzədə əmi səhəbi təqdim etmələri üçün peşəkarların dəvət edərək ham öz vətəndə, ham da onun həddüddən kənarında bu problemin həll edilməsinə aparıcı rol oynayıv. Göstərdiyiniz xidmətlər cəmiyyətinizə aydınlıq gətirir və bu mübarizədə beynəlxalq standartlarla dəstəklənən davranış qaydalarına riayət etmək bir növ vəqğandır. Korrupsiya ilə mübarizədə biz ayrı-ayrılıqda sədə insanlarıq, lakin bir araya gələrkə gözəlmədiyimiz nəticələr əldə edilə bilər. Ümid edirik ki, müzakirələriniz və elmi hesabatlarımızı bizim bələdçilikləriniz. Bu gün fikirlərinizi sızınə bildirmək üçün məmnun vərin imkanınızın əzəz təşəkkürümü bildirirəm. Konfransın uğurlu keçməsinə arzulayıv və 20 illik yubileyinizi təbrik edirəm! Plenar iclasda Azərbaycan Milli Elmör Akademiyasının müxbir üzvü Akif Musayev "Vergi nəzarəti və vergilərin audit" mövzusunda, Rumıniya Maliyyə Auditorları Palatasının fəxri prezidenti Horie Neamtu "Peşəkar audit qurumları üçün normativ problemlər" mövzusunda, Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin vitse-prezidenti Süleyman Qasimov "Şəffaflığın artırılması və korrupsiyaya qarşı mübarizədə daxli nəzarət sistemlərinin rolü" mövzusunda, Türkiyə Sarıboz Mühəsibləy Maliyyə Mühəsibləri Odalan Birliyinin prezidenti Nail Sanlı "Türkiyə Peşəkar Mühəsiblərinin audit təcrübələri, audit və mühəsiblər peşəkarlığının ləğvini qiymətləndirilməsi" mövzusunda, Azərbaycan İqtisadiyyat Nazirliyinin əvəzli rəisi Əlişad Səmədzadə "Davamlı inkişafın təmin edilməsinə auditin rolünü gücləndirilməsi istiqamətində" mövzusunda, "JPA International Gürcüstan" Mühəsiblər, Auditorlar və Məsləhətçilik Cəmiyyətinin direktoru Giorgi Rusiaşvili "Gürcüstanlı Maliyyə Hesabatlılığında şəffaflıqla bağlı problemlər: beynəlxalq təcrübənin əvəz praktikalarının işlənilməsi" mövzusunda, Azərbaycan Respublikasının Baş Prokuroru yanında Korrupsiyaya Qarşı Mübarizə Baş İdarəsinin Mərkəzəssi təhlilləri bölməsinin rəisi Rəşid Mahmudov "Maliyyə nəzarəti və korrupsiya cinayətlərinin istisqaf zamanı məhkəməsi" adlı mövzusunda, Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin "Mühəsiblər uçotu və audit"

kafe-drasının müdiri Sifariş Səbzəliyev "Respublikanın uçot praktikasında Maliyyə Hesabatının Beynəlxalq Standartlarından istifadə edilməsi imkanları" mövzusunda, Peşəkar mühəsiblərin və iqtisadçılərin milli institutunun prezidenti, Səməra şəhərinin maliyyə nəzarəti idarəsinin rəhbəri, Səməra vilayəti Maliyyə İdarəçiliyini Nazirliyinin kolleqiyası üzvü Dmitri Yakovenko "Bödcə təqdimatların dövlət və bələdiyyə ehtiyacın üçün tədarük edən təqdimatların maliyyə hesabatlarının auditini korrupsiya risklərinin aşkar edilməsi, aşkar etmə məqsədi, dövlət və yerli bələdiyyə idarəetmə orqanları tərəfindən keçirilən anti-korrupsiya audit çarçısının korrupsiya faktlarının aşkar edilməsinin nəticələri" mövzusunda, Montenegro Mühəsibləri və Auditorları İnstitutunun icraedici direktoru Dəvid Sćekićević "Montenegro-nun audit sahəsindəki "Montenegro-nun maliyyə hesabatlılığı" mövzusunda, İstanbul Sarıboz Mühəsibləri Maliyyə Mühəsibləri Odasının katibi Erol Demirel və İstanbul Sarıboz Mühəsibləri Maliyyə Mühəsibləri Odasının Direktorları Şurasının üzvü Əbulhəddir Şahin "Müsbəqə auditin korporativ idarəetməyə təsiri və müsbəqə auditdə məarifləndirmə aparılması üçün tədbirlər" mövzusunda, Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsinin sədrinin müavini Yusif Yusifov və Dövlət Statistika Komitəsinin Keyfiyyət idarəedilməsi və məlumatlandırma şöbəsinin müdiri Vüqar Məmmədli-zadə "Statistika sisteminə daxili auditorluq təqdimatı keyfiyyətin idarəedilməsi sisteminin qaydalarını bir kəim" mövzusunda, "HeadStart International Consulting" MMC-nin direktoru Seyid Əli "Beynəlxalq Audit Standartlarının tətbiqi və audit keyfiyyətin təminat problemləri" mövzusunda çıxış etmişlər.

Təbrihə söylənilən hər bir maraqlı iştirakçılıq və qonaqlar tərəfindən çox böyük maraqla qarşılanmışdır.

Auditorlar Palatası maruzələrdə və təzərlərdə təklif olunan maraqlı təvəssülərlə təhlil edərək istər auditor qaydalarını dər təqdim olunan təklimlərdəndirilməsinə, istərsə də audit dair normativ sənədlərin hazırlanmasına istifadə edəcəkdir.

Sonda konfrans iştirakçıları adından Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevə müraciət qəbul olunmuşdur.

Konfransın ikinci günü 2016-cı il 6 aprel tarixində Auditorlar Palatasında bölmə iclasları keçirilmişdir. İclas öz bələddən ibarət olmuş, 1-ci "Auditin təqdimatı və tənzimlənməsi" mövzusunda 25 tezis, 2-ci "Təsərrüfatı subyektlərində daxili auditin təqdimatı" mövzusunda 12 tezis və 3-cü "Maliyyə hesabatlılığında və uçot siyasətinə şəffaflığın təmin edilməsi" mövzusunda 34 tezis təqdim olunmuşdur.

Həmin bölmələrdə təqdim olunan tezislərin müəliflərdən, bir neçəsi çıxış etmişdir. Dinlənilən maruzələrdə təqdim olunan materiallar ötrəfində geniş müzakirələr aparılmış və dinləyicilərin sualları cavablandırılmışdır.

Həmin gün konfransda iştirak edən xarici qurumların nümayəndələri Heydər Əliyev Mərkəzi və "Qala" Dövlət Tarix-Ömürqrafıya Qoruyub saxlama ölkələrinin audit və mühəsiblər qurumlarının nümayəndələri ilə auditin normativ hüquqi bazasına, metodiki təminatına, təqdimatı və tənzimlənməsinə dair təqdimatı müzakirə edilmişdir. Həzərli edirik ki, bələd tədbirlərinin həyata keçirilməsi şəffaflığın təmin edilməsinə auditorların fəaliyyətinə əhəmiyyətli müsbət təsir qoymaqla, bu sahədə qayma qoyulan vəzifələrini yerinə yetirməsinə geniş imkan yaradacaqdır.

Səbuhi GÖLMƏMMƏDOV, Kədr hazırlıq, beynəlxalq əlaqələr və akkreditasiya idarəsinin rəisi
Elmira HACİYEVA, Kədr hazırlıq şöbəsinin müdiri müavini